TQXC
自动转换开关电器
AUTOMATIC TRANSFER
SWITCHING EQUIPMENT
灵巧一体 ·  智控切换
Compact Design · Intelligent Switching
W W W . L E G R A N D . C O M . C N TQXC AUTOMATIC TRANSFER SWITCHING EQUIPMENT 2
TQXC

型号规格 gG125A 500V gG250A 500V gG630A 500V gG800A 500V
开关位置 Ⅲ
进线方式 同侧进线
产品类型 专用型
转换动作时间
(s) ≤0.2+ts（ts 可调延时 0~999s）
机械寿命 10000
电气寿命 6000
工作温度 -25ºC ~ 70ºC
订货代码
壳架
等级
额定
电流 (A)
3P 4P
TQXC-125/32/3/III/S TQXC-125/32/4/III/S 125 32
TQXC-125/63/3/III/S TQXC-125/63/4/III/S 125 63
TQXC-125/100/3/III/S TQXC-125/100/4/III/S 125 100
TQXC-125/125/3/III/S TQXC-125/125/4/III/S 125 125
TQXC-250/160/3/III/S TQXC-250/160/4/III/S 250 160
TQXC-250/200/3/III/S TQXC-250/200/4/III/S 250 200
TQXC-250/225/3/III/S TQXC-250/225/4/III/S 250 225
TQXC-250/250/3/III/S TQXC-250/250/4/III/S 250 250
TQXC-400/350/3/III/S TQXC-400/350/4/III/S 400 350
TQXC-400/400/3/III/S TQXC-400/400/4/III/S 400 400
TQXC-800/500/3/III/S TQXC-800/500/4/III/S 800 500
TQXC-800/630/3/III/S TQXC-800/630/4/III/S 800 630
TQXC-800/800/3/III/S TQXC-800/800/4/III/S 800 800
订货代码
壳架
等级
额定
电流 (A)
3P 4P
TQXC-125/32/3/III/F TQXC-125/32/4/III/F 125 32
TQXC-125/63/3/III/F TQXC-125/63/4/III/F 125 63
TQXC-125/100/3/III/F TQXC-125/100/4/III/F 125 100
TQXC-125/125/3/III/F TQXC-125/125/4/III/F 125 125
TQXC-250/160/3/III/F TQXC-250/160/4/III/F 250 160
TQXC-250/200/3/III/F TQXC-250/200/4/III/F 250 200
TQXC-250/225/3/III/F TQXC-250/225/4/III/F 250 225
TQXC-250/250/3/III/F TQXC-250/250/4/III/F 250 250
TQXC-400/350/3/III/F TQXC-400/350/4/III/F 400 350
TQXC-400/400/3/III/F TQXC-400/400/4/III/F 400 400
TQXC-800/500/3/III/F TQXC-800/500/4/III/F 800 500
TQXC-800/630/3/III/F TQXC-800/630/4/III/F 800 630
TQXC-800/800/3/III/F TQXC-800/800/4/III/F 800 800
TQXC
PC 级自动转换开关电器
TQXC
PC 级自动转换开关电器
Ⅲ段式 / 电网 - 发电机Ⅲ段式 / 电网 - 电网
TQXC
PC 级自动转换开关电器
109
产品尺寸 产品尺寸PRODUCT DIMENSION PRODUCT DIMENSION
TQXC AUTOMATIC TRANSFER SWITCHING EQUIPMENT TQXC AUTOMATIC TRANSFER SWITCHING EQUIPMENT
H1
H
2
W
2
Øa
L
L1
W
L2
A
W
1
a
L3
B
C
W
3
W
4
H1
H2
型号 L W L1 L2 L3 W1 W2 W3 W4 H H1 H2 A B C a
TQXC-125/3 278 143.5 232 266.2~283.8 160 140 - 117.7 11.4 77 14.5 41.2 22 8.5 13.5 6.24
TQXC-125/4 300 143.5 254 266.2~283.8 160 140 - 117.7 11.4 77 14.5 41.2 22 8.5 13.5 6.24
L
L2
L1
C
L3
W W
1
W
3
W
4
B A
型号 L W L1 L2 L3 W1 W2 W3 W4 H H1 H2 A B C a
TQXC-250/3 306.2 219 305 289 182.5 186.5 167 175 20.8 137 32 89 10 35 20 7
TQXC-250/4 341.2 219 340 324 182.5 186.5 167 175 20.8 137 32 89 10 35 20 7
TQXC-400/3 404.2 356 401.5 380.5 213.5 320 302 279.5 34.5 171 47 113.5 31 60 40 9
TQXC-400/4 464.2 356 461.5 440.5 213.5 320 302 279.5 34.5 171 47 113.5 31 60 40 9
TQXC-800/3 404.2 356 401.5 380.5 213.5 320 302 279.5 34.5 171 47 113.5 31 60 40 9
TQXC-800/4 464.2 356 461.5 440.5 213.5 320 302 279.5 34.5 171 47 113.5 31 60 40 9
TQXC-125
外型、安装尺寸